
. 

. 

Preteitura Mun$cpaI,. 
1 	1 

ATA COMPLEMENTAR A ABERTURA DAS PROPOSTAS DE 
	 Ri ICA 	

1 
TOMADA DE PREÇOS N°: 0404.0112022 

	
ft 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ROÇO MANUAL NAS ESTRADAS 
VICINAIS NA ZONA RURAL E PINTURA DE MEIO FIO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/ CE. 

Data da Sessão: 	13 de maio de 2022. 
Horário: 	 11:00 horas 
Local: 	 Prefeitura Municipal de Mucambo/Comissão Permanente de Licitação 
Endereço: 	 Av. Construtor Gonçalo Vidal, s/n, centro, Mucambo/CE. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO / 
FUNÇÃO NOME At\TURA 

Presidente: Francisco Orécio De Almeida Aguiar 

Membro: Maria De Fatima Lima Olegário Alcântara  

Membro: Antônio Alves de Souza - 

Aos 13 de maio de 2022, às 11:00 horas reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, na sua sede, situada no endereço 

supra, nomeada a referida Comissão através da Portaria n° 147/2021 de 07 de dezembro de 2021, sendo composta pelo 

Presidente FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR e membros da comissão de licitação, MARIA DE FATIMA LIMA 

OLEGARIO e ANTÔNIO ALVES DE SOUZA, para elaboração da ata complementar do resultado de Análise Técnica das 

Propostas de Preços (ENVELOPE "2") relativos a TOMADA DE PREÇOS N°: 0404.0112022. O Senhor Presidente declarou 

que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Consigna-se que somente as licitantes abaixo relacionadas foram 

declaradas habilitadas e tiveram suas propostas analisadas. Conforme a análise técnica das propostas pelo setor de 

Engenharia da Secretaria de lnfraestrutura e Urbanismo, teve como resultado: 

o .  
(1) 

<o 
co
(0<  

u_ 
o 
—J 
< (1) 

O) co > O 

3 CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 280.845,00 02.110.202/0001-11 

4 INOVA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS LTDA R$ 281.340,00 38.472.019/0001-03 

5 SARALISS CONSTRUÇÕES LTDA R$ 290.967,13 36.332.613/0001-73 

6 R.A CONSTRUTORA EIRELI EPP R$ 292.455,00 13.772.961/0001-66 

10 NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI R$ 292.635,00 35.131.683/0001-ó9 

11 SANTA TEREZINHA E SERVIÇOS EIRELI R$ 293.220,00 27.004.063/0001-72 

14 J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI R$ 294.075,00 18.866.411/0001-20 

15 FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI R$ 294.190,00 11.049.440/0001-50 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733.79310001-05 RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, SIN 

E-mail: Iicitacaomucambo©gmail.com  1 Fone: 88 6541133 



Pretestura Municipal  
" 	Mucambo 	\ \YJ 

A 
O Presidente da Comissão de Licitação deste Município, informa que o resultado da análise das Propostas De Preço será 

publicado no Jornal O POVO e DOE. Ficando Assim esclarecidos que após a publicação fica aberto o prazo recursal 

conforme no art. 109, da Lei 8.666/93. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão. Para constar lavrou-se a 

presente ata que após lida e conferida vai assinada pelo Presidente, equipe de apoio. Mucambo/CE, 13 de maio de 2022. 

A, 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  

FUNÇÃO NOME INATURA 

Presidente: Francisco Orécio De Almeida Aguiar 

Membro: Maria De Fatima Lima Olegário Alcântara 
) 

Membro: Antônio Alves de Souza 

1 

. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N°07.733.793/0001-05 RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N 
E-mail: licitacaomucai -nbo@gi-riaii.com  / Fone: 88 6541133 


